

Vida Holding ApS

Vedbæk Strandvej 408
2950 Vedbæk
CVR-nr. 26 74 66 47

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Mads Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vida Holding ApS Vedbæk Strandvej 408 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 26 74 66 47
	Stiftet: 13. august 2002
	Hjemsted: Ruderdal
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 19. regnskabsår
Direktion	Joan Kjærgaard Mads Kjærgaard
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelser	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing Nykredit Bank, Under Krystallen 1, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.600.280 kr. mod 4.156.442 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-228.851	-124.483
Bruttoresultat	-228.851	-124.483
1 Personaleomkostninger	-730.542	-666.548
Resultat før finansielle poster	-959.393	-791.031
Andre finansielle indtægter	9.614.912	7.534.963
2 Øvrige finansielle omkostninger	-181.238	-1.413.584
Resultat før skat	8.474.281	5.330.348
3 Skat af årets resultat	-1.874.001	-1.173.906
Årets resultat	6.600.280	4.156.442
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	6.485.880	4.043.442
Disponeret i alt	6.600.280	4.156.442

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.000	78.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.000</u>	<u>78.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.000</u>	<u>78.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	394.708	0
Andre tilgodehavender	85.098	136.897
Tilgodehavender i alt	<u>479.806</u>	<u>136.897</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.929.010	45.140.804
Værdipapirer i alt	<u>51.929.010</u>	<u>45.140.804</u>
Likvide beholdninger	<u>426.060</u>	<u>829.897</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.834.876</u>	<u>46.107.598</u>
Aktiver i alt	<u>52.912.876</u>	<u>46.185.598</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	49.535.218	43.049.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>49.774.618</u>	<u>43.287.338</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.160	11.731
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.160</u>	<u>11.731</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.425.901	2.170.088
Selskabsskat	0	560.074
Anden gæld	695.197	156.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.121.098	2.886.529
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.121.098</u>	<u>2.886.529</u>
Passiver i alt	<u>52.912.876</u>	<u>46.185.598</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	39.005.896	110.600	39.241.496
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.043.442	113.000	4.156.442
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	43.049.338	113.000	43.287.338
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.485.880	114.400	6.600.280
	125.000	49.535.218	114.400	49.774.618

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	717.728	654.992
Andre omkostninger til social sikring	12.814	11.556
	730.542	666.548
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	181.238	1.413.584
	181.238	1.413.584
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.865.512	1.171.236
Årets regulering af udskudt skat	5.429	1.810
Andre skatter	3.060	860
	1.874.001	1.173.906
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021		110.018
Afgang		-32.018
		78.000
Kostpris 31. december 2021		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		32.018
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-32.018
		78.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.		

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>51.929.010</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.043.800</u>
